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Duke u mbéshtetur nén nenin 40 paragrafi 40.2 nén c) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/L-
040 si dhe nenit 40 paragrafi 40.2 nén pikén 3) té Statutit t¢ Komunés sé Klinés me kérkesén e
Drejtorisé sé Financave, Ekonomi dhe Zhvillim té datés 22.07.2021 me nr.01-400-23640,
Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e VII-té té rregullt pér vitin 2021, té mbajtur me
datén 30.07.2021 mori kété:

VENDIM

1. Miratohet kérkesa e Drejtorisé€ pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim pér ri-alokim t&
mjeteve, né kategoriné ekonomike Shpenzime Kapitale fondi burimor 10.

2. Né kuadér t€ programit Shéndetési dhe miréqenie sociale (730), nga nen-programi
Shérbimet e shéndetésisé primare (74050), kodi funksional (0721) nga Projekti “Blerja ¢
njé ambulance mjekésore”, kodi i projektit 50675 shuma 14,200.00 € t€ ri-alokohen ng
Projektin “Ndértimi dhe renovimi i objekteve shéndetésore” ,kodi i projektit 49621

3. Mjetet si né& pikén dy t€ kétij vendimi ri-alokohen me arsyetimin se pas pérfundimit te
procedurave te prokurimit pér Projektin “Bletja e njé¢ ambulance mjeké&sore”, kodi i
projektit 50675, oferta e pérgjegjshme me ¢mimin me t& ulté ka gend né vleré prej
75,800.00 € dhe si e tillé &shté ekzekutuar dhe jan€ pérfunduar pagesat me ¢ ‘rast kané
tepruar mjete n& vlerg prej 14,200.00 € t& cilat do té ri-alokohen n& Projektin “Ndértimi
dhe renovimi i objekteve shéndetésore” ,kodi i projektit 49621 ku sipas paramasave
preliminare vlera e punimeve qé planifikohet t& realizohen e tejkalon vlerén e planifikuar
te buxhetit pér keté projekt.

4. Vendimi &shté i plotfuqishém me miratim né Kuvendin e Komunés konform
Rregullores t€ QRK Nr.10/2019 Pér Shqyrtimin Administrativ t& Akteve t& Komunave.

Njoftohen:

- MPL;
- Kryetari i Komunes;
- Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim;
- Zyra pér Informim;
- Arkivi;
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